
Latvijas kauss boulderingā pieaugušajiem, 3.posms 

Kvalifikācija sievietēm (A grupa) 

1 Diāna Lotiņa Latvia 
FBC 

“Dingo” 
14t24  
15b20 

2 Inta Ivanova Latvia Daugmale 
8t21  

10b11 

3 Katrīna Cirvele Latvia 
FBC 

“Dingo” 
7t10  

12b14 

4 Ūla Koroliova Lietuva 
Miegantys 
Drimbliai 

7t12  
10b14 

5 Anna Krasanova Latvia Skala 6t16  9b12 

6 Anastasija Bosiha Latvia Traverss 5t8  7b8 

7 Monika 
Šadauskait

e 
Lietuva 

Miegantys 
Drimbliai 

4t6  7b8 

8 Juta Blaževiča Latvia Traverss 3t6  8b11 

9 Kristiāna Griķe Latvia Novadnieki 2t7  4b5 

10 Lelde Ozoliņa Latvia 
FBC 

“Dingo” 
0t0  2b3 

 

Kvalifikācija vīriešiem (A grupa) 

Vieta Vārds Uzvārds Valsts Klubs Result 

1 Pēteris Meirāns Latvia Petzl Latvia 
15t21  
15b15 

2 Klāvs Ģērmanis Latvia 
FBC 

"DINGO" 
15t26  
15b16 

3 Romans Pjahns Latvia Daugmale 
15t42  
15b24 

4 Kaspars Vilks Latvia Petzl Latvia 
14t16  
15b16 

5 Artūrs Dombrovskis Latvia Petzl Latvia 
13t37  
13b28 

6 Nikita Bovenko Latvia Skala 
12t13  
14b15 

7 Edvards Gruzītis Latvia 
FBC 

"DINGO" 
12t19  
14b16 

8 Aigars Puriņš Latvia ind 
12t19  
13b18 

9 Mikus Stašs Latvia Daugmale 
11t11  
14b14 

10 Theo Marteau Latvia 
FBC 

“DINGO” 
11t13  
14b17 
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11 Rolands Laganovskis Latvia RSC 
11t22  
12b15 

12 Viesturs Luka-Indāns Latvia Daugmale 
10t17  
13b19 

13 Ignas Palamarcukas Lietuva 
Miegantys 
Drimbliai 

9t9  11b11 

14 Dzintars Irbe Latvia Novadnieki 9t14  12b16 

15 Anatolijs Rovnijs Latvia ind 9t20  11b12 

16 Aleksandrs Grinolovskis Latvia Skala 9t20  9b12 

17 Jānis Mūrnieks Latvia Novadnieki 8t12  11b13 

18 Eduards Hrustaļovs Latvia Skala 8t17  12b15 

19 Ansis Asafrejs Latvia Angārs 7t9  9b10 

20 Dainis Ancāns Latvia Daugmale 7t11  11b13 

21 Justinas Vitkus Lietuva 
Miegantys 
Drimbliai 

7t12  10b15 

22 Povilas Pilvinis Lietuva 
Miegantys 
Drimbliai 

7t12  9b11 

23 Didzis Rozenbergs Latvia Angārs 7t18  8b9 

24 Vladimirs Iļjins Latvia Montain.lv 6t9  7b10 

25 Romans Ļiļajevs Latvia Daugmale 6t13  8b12 

26 Aleksejs Lilajevs Latvia Daugmale 6t16  9b14 

27 Jegenijs Ņikitins Latvia Montain.lv 5t8  8b12 

28 Toms Dadeika Latvia Daugmale 5t11  8b10 

29 Mārcis Zutis Latvia Angārs 4t11  6b9 

30 Rolands Jegorovs Latvia Skala 3t6  5b6 

31 Sergejs Šibkihs Latvia Montain.lv 3t6  5b8 



Fināla rezultāti sievietēm un vīriešiem (A grupa) 

Mens final 
   

1 2 3 Rezultāts 

 
Vārds Uzvārds Valsts Klubs T B T B T B T B 

1 Kaspars Vilks Latvia Petzl Latvia 1 1 1 1 2 2 3t4 3b4 

2 Romans Pjahns Latvia Daugmale 1 1 1 1 
 

9 2t2 3b11 

3 Pēteris Meirāns Latvia Petzl Latvia 3 3 
  

3 1 2t6 2b4 

4 Klāvs Ģērmanis Latvia FBC "DINGO" 9 9 
 

1 
  

1t9 2b10 

5 Artūrs Dombrovskis Latvia Petzl Latvia 
 

7 
    

0t0 1b7 

Womens final 
   

1 2 3 Rezultāts 

 
Vārds Uzvārds Valsts Klubs T B T B T B T B 

1 Diāna Lotiņa Latvia FBC “DINGO” 1 1 1 1 
 

1 2t2 3b3 

2 Katrīna Cirvele Latvia FBC “DINGO” 1 1 2 1 
 

1 2t3 3b3 

3 Ūla Koroliova Lietuva 
Miegantys 
Drimbliai 

2 2 
 

1 
  

1t2 2b3 

4 Inta Ivanova Latvia Daugmale 5 5 
 

1 
 

1 1t5 3b7 

5 Anna Krasanova Latvia Skala 
   

1 
 

1 0t0 2b2 



Latvijas kauss boulderingā jauniešiem, 3.posms 

Kvalifikācija zēniem  (E grupa) 

Vieta Vārds Uzvārds Valsts Klubs Result 
 

1 Amanda Tūce Latvia RPPĢ 
13t19  
14b19 

1.vieta 

2 Ksenija Dobržinska Latvia Skala 
13t22  
14b22 

2 vieta 

3 Jūlija Popova Latvia RSP 
7t10  

12b16 
3.vieta 

4 Līna Kārkliņa Latvia Novadnieki 5t6  9b9 4.vieta 

5 Katrīna Mihailova Latvia FBC Dingo 5t12  6b12 5.vieta 

6 Darja Drozdova Latvia RSP 4t5  9b16 6.vieta 

7 Lauma Rēdliha Latvia FBC “DINGO” 2t2  4b5 7.vieta 

8 Alise Burkeviča Latvia Daugmale 2t2  3b3 
 

8. vieta 

9 Alise Loganovska Latvia KSC 1t1  2b4 9.vieta 

 

Kvalifikācija meitenēm  (E grupa) 

Vieta Vārds Uzvārds Valsts Klubs Result 
 

1 Edvards Gruzītis Latvia FBC “DINGO” 
15t15  
15b15 

1.vieta 

2 Dmitrijs Sevaņkajevs Latvia Daugmale 
14t18  
15b17 

2 vieta 

3 Aleksandrs Koļasa Latvia RSP 
11t12  
13b17 

3.vieta 

4 Vladimirs Serjogins Latvia Skala 5t11  9b17 4.vieta 

5 Nikolajs Serjogins Latvia Skala 2t4  3b5 5.vieta 

6 Rinalds Kipāns Latvia FBC “DINGO” 0t0  3b8 6.vieta 

7 Ralfs Kalniņš Latvia FBC “DINGO” 0t0  1b1 7.vieta 
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Kvalifikācija zēniem  (D grupa) 

Vieta Vārds Uzvārds Valsts Klubs Result 

1 Arsēnijs Serjogins Latvia Skala 
15t25  
15b16 

2 Jānis Gaismiņš Latvia RSP 
13t15  
15b19 

3 
Mārtiņš 

Emīls 
Aržanovskis Latvia Daugmale 

11t13  
14b16 

 

Kvalifikācija meitenēm  (D grupa) 

Vieta Vārds Uzvārds Valsts Klubs Result 

1 Laura Skrūskopa Latvia Daugmale 
13t18  
15b29 

2 Signija Joce Latvia RPPĢ 
11t12  
13b14 

3 Elza Baraka Latvia Daugmale 
11t12  
12b15 

4 Viviāna Gruzīte Latvia FBC Dingo 
11t14  
12b13 

5 Linda Sūna Latvia Daugmale 
11t15  
13b21 

6 Krista Mateus Latvia Novadnieki 
10t10  
12b15 

7 Laura Soloveika Latvia Daugmale 6t6  9b10 

8 Kristīne Rjabova Latvia RPPĢ 6t8  8b11 

9 Elza Ķuze Latvia Novadnieki 5t7  8b10 

10 Laura Zviedre Latvia RSP 5t8  9b23 

11 Anastasija Grigorjeva Latvia RSP 2t5  5b9 

 

  



Kvalifikācija zēniem  (C grupa) 

Vieta Vārds Uzvārds Valsts Klubs Result 

1 Artūrs Kozels Latvia FBC Dingo 
13t22  
14b14 

2 Patriks Putniņš Latvia RPPĢ 
13t25  
15b19 

3 Nauris Maslauskis Latvia Daugmale 
12t20  
15b27 

4 Dāvids Zakrevskis Latvia RSP 
11t21  
13b18 

5 Kristaps Misa Latvia Daugmale 
7t13  

10b16 

 

Kvalifikācija meitenēm  (C grupa) 

Vieta Vārds Uzvārds Valsts Klubs Result 

1 Alise Drozdova Latvia Skala 
12t28  
13b20 

2 Madara Krūmiņa Latvia Daugmale 
10t32  
11b21 

3 Evija Misa Latvia Daugmale 2t4  6b11 

 

Kvalifikācija zēniem  (B grupa) 

Vieta Vārds Uzvārds Valsts Klubs Result 

1 Edgars Feldmanis Latvia Daugmale 
15t20  
15b15 

 

Kvalifikācija meitenēm  (B grupa) 

Vieta Vārds Uzvārds Valsts Klubs Result 

1 Diāna Lotiņa Latvia FBC Dingo 
14t14  
15b15 

2 Arta Matelsone Latvia RPPĢ 
11t20  
11b14 

 

  



Fināls meitenēm (E grupa) 

E grupa WF 
   

1 2 3 Rezultāts 

 
Vārds Uzvārds Valsts Klubs T B T B T B T B 

1 Amanda Tūce Latvia RPPĢ   1   1 1 1 1t1 3b3 

2 Ksenija Dobržinska Latvia Skala   1   1 1 1 1t1 3b3 

3 Jūlija Popova Latvia RSP       1 2 1 1t2 2b2 

5 Katrīna Mihailova Latvia FBC Dingo   3   1   1 0t0 3b5 

4 Līna Kārkliņa Latvia Novadnieki       1   1 0t0 2b2 

 

Fināls meitenēm (D grupa) 

D grupa WF 
   

1 2 3 Rezultāts 

 
Vārds Uzvārds Valsts Klubs T B T B T B T B 

1 Laura Skrūskopa Latvia Daugmale 3 1 1 1 1 1 3t5 3b3 

2 Elza Baraka Latvia Daugmale   1   1 1 1 1t1 3b3 

3 Linda Sūna Latvia Daugmale   2   3   8 0t0 3b13 

4 Signija Joce Latvia RPPĢ   1 1 1 2 2 2t3 3b4 

 

  



A grupa 

1 Kaspars  Vilks Latvia Petzl Latvia 

  2 Romans Pjahns Latvia Daugmale 

3 Pēteris Meirāns Latvia Petzl Latvia 

 

1 Diāna Lotiņa Latvia FBC Dingo 

2 Katrīna Cirvele Latvia FBC Dingo 

3 Ūla Koroliova Lietuva Miegantys Drimbliai 

 

B grupa 

1 Edgars Feldmanis Latvia Daugmale 

 

1 Diāna Lotiņa Latvia FBC Dingo 

2 Arta Matelsone Latvia RPPĢ 

 

 

 

 



C grupa 

1 Artūrs  Kozels Latvia FBC Dingo 

2 Patriks Putniņš Latvia RPPĢ 

3 Nauris Maslauskis Latvia Daugmale 

 

1 Alise Drozdova Latvia Skala 

2 Madara Krūmiņa Latvia Daugmale 

3 Evija Misa Latvia Daugmale 

 

D grupa 

1 Arsēnijs Serjogins Latvia Skala 

2 Jānis Gaismiņš Latvia RSP 

3 Mārtiņš Emīls Aržanovskis Latvia Daugmale 

 

1 Laura Skrūskopa Latvia Daugmale 

2 Signija Joce Latvia RPPĢ 

3 Elza Baraka Latvia Daugmale 

 

  



E grupa 

1 Edvards Gruzītis Latvia FBC Dingo 

2 Dmitrijs Sevaņkajevs Latvia Daugmale 

3 Aleksandrs Koļasa Latvia RSP 

 

1 Amanda Tūce Latvia RPPĢ 

2 Ksenija Dobržinska Latvia Skala 

3 Jūlija Popova Latvia RSP 

 

 




